در مورد
تیــم جایگزین قهرمــان جام حذفــى در لیگ
قهرمانان آســیا هم صحبــت از حضور ذوب آهن
اصفهان است، تیمى که ســابقه زیادى در لیگ
قهرمانان آســیا دارد و فصل گذشته جزو معدود
فصل هایى بود که نتوانست مجوز حضور در لیگ

قهرمانان آسیا را کسب کند.

لیگ 15 تیمى مى شود؟ هشدار جدى فدراسیون فوتبال به نفتى ها و احتمال کنار گذاشتن نفت

دو شنبه 23 مرداد 1396 21 ذى القعده 1438 14 آگوست 2017

همه تیم ها با سیستم بسته به مصاف پرسپولیس مى آیند

برانکو: به خاطر الاهلى به اصلى ها استراحت نمى دهم